
#143078# Отчёт за период с 31.07.2025 по 13.08.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4342 
5081 
ТЭМ-104 

1553272 
1 
14.08.2025 

в Jеrистрации парамет едомость 1 J0B: 
Дата 

tнар, Q, 
Vl,м3 V2,м3 

'13, 
Мl,т 

ос Гкал м3 

01 08.2025 - 0,546 184,293 184,551 о 179,965 
02.08.2025 - 0,529 182,75 183,258 о 178,484 
03 .08.2025 - 0,527 182,832 183,242 о 178,562 
04.08.2025 - 0,539 182,234 182,602 о 177,965 
05.08.2025 - 0,532 187,676 188,02 о 183 301 
06.08.2025 - 0,505 182,145 182,469 о 177,898 
07 08.2025 - 0,536 -62488,973 -59369,005 ; О 35126044,898 
08.08.2025 - 0,575 62869,344 59749,912 о -35125673,438 
09.08.2025 - 0,564 192,914 193 о 188,41 
10.08.2025 - 0,56 188,246 188 332 о 183,852 
11 .08 .2025 - 0,564 188 914 189,07 о 184,496 
12.08.2025 - 0,493 175,297 175,473 о 171,195 
13.08.2025 - 0,533 154,633 154,848 о 150,996 
Итого: - 7,003 2382,305 2385,772 о 2326,584 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров: 

Дата Q, Гкал V l ,м3 У2,м3 
УЗ, 

М l ,т М2,т 
мЗ 

31.D7.2025 611,678 61387,043 58880,258 о 59982,926 57854,121 

М2,т 

180,496 
179,25 
179,223 
178,598 
183,902 
178,469 

36825933,941 
-36825561,402 

188,777 
184,219 
184,938 
171,613 
151,48 

2333,504 

312 час. 
312 час. 

МЗ, ТNar, 

т ч 

о 9606,2 
13.08.2025 618,681 63769,348 61266,027 о 62309,512 60187,625 о 9918,2 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

М3, 
ТRаЬ, 

ТNar, 
TekErr, TehErr, 

tl, t2, t3, pl, р2, 

т ч ос ос ос МПа МПа 

о 24 24 о о 72,9 69,9 о 9 5, 1 

о 24 24 о о 72,6 69,7 о 9 5,1 

о 24 24 о о 72,7 69,8 о 9 5,1 
о 24 24 о о 72,8 69,8 о 9 5 1 
о 24 24 о о 72,6 69,7 о 9 5,1 
о 24 24 о о 72,б 69,8 о 9 5,1 
о 24 24 о о 72,8 70 о 9 5,1 
о 24 24 о о 72,8 69,8 о 9 5,1 
о 24 24 о о 72,6 69,7 о 9 5,1 
о 24 24 о о 72,6 69,7 о 9 5,1 
о 24 ~, 

о о 72,7 69,7 о 9 5,1 .<'Т 

о 24 24 о о 72,7 69,9 о 9 5,1 
о 24 1 24 о о 73 69,5 о 9 5,1 
о 312 312 - - 72,72 69,77 о 9 5,1 

Ttn, 
ч 

471,6 
471,6 

-/}ТС о! oi. и- · 
/j :::: /! I; 1.:; t f' ~ 

/ 

р3, 

МПа 

0,1 
0,1 
O,l 
о 

о 

о 

о 

1 0,1 
0,1 
о 

о 

о 

о 

0,04 


