

Дружевая, 16-168

дн 5081

#143078#

Отчёт за период с 31.07.2025 по 13.08.2025.

Номер абонента 4342
Порядковый номер 5081
Тип теплосчётчика ТЭМ-104
Заводской номер 1553272
Номер системы 1
Отчёт сформирован 14.08.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TRab,	TNar, ч	TekErr,	TehErr,	t1, °C	t2, °C	t3, °C	p1, МПа	p2, МПа	p3, МПа
01.08.2025	-	0,546	184,293	184,551	0	179,965	180,496	0	24	24	0	0	72,9	69,9	0	9	5,1	0,1
02.08.2025	-	0,529	182,75	183,258	0	178,484	179,25	0	24	24	0	0	72,6	69,7	0	9	5,1	0,1
03.08.2025	-	0,527	182,832	183,242	0	178,562	179,223	0	24	24	0	0	72,7	69,8	0	9	5,1	0,1
04.08.2025	-	0,539	182,234	182,602	0	177,965	178,598	0	24	24	0	0	72,8	69,8	0	9	5,1	0
05.08.2025	-	0,532	187,676	188,02	0	183,301	183,902	0	24	24	0	0	72,6	69,7	0	9	5,1	0
06.08.2025	-	0,505	182,145	182,469	0	177,898	178,469	0	24	24	0	0	72,6	69,8	0	9	5,1	0
07.08.2025	-	0,536	-62488,973	-59369,005	0	35126044,898	36825933,941	0	24	24	0	0	72,8	70	0	9	5,1	0
08.08.2025	-	0,575	62869,344	59749,912	0	-35125673,438	-36825561,402	0	24	24	0	0	72,8	69,8	0	9	5,1	0,1
09.08.2025	-	0,564	192,914	193	0	188,41	188,777	0	24	24	0	0	72,6	69,7	0	9	5,1	0,1
10.08.2025	-	0,56	188,246	188,332	0	183,852	184,219	0	24	24	0	0	72,6	69,7	0	9	5,1	0
11.08.2025	-	0,564	188,914	189,07	0	184,496	184,938	0	24	24	0	0	72,7	69,7	0	9	5,1	0
12.08.2025	-	0,493	175,297	175,473	0	171,195	171,613	0	24	24	0	0	72,7	69,9	0	9	5,1	0
13.08.2025	-	0,533	154,633	154,848	0	150,996	151,48	0	24	24	0	0	73	69,5	0	9	5,1	0
Итого:	-	7,003	2382,305	2385,772	0	2326,584	2333,504	0	312	312	-	-	72,72	69,77	0	9	5,1	0,04

Общее время работы системы 312 час.

Период нормальной работы системы 312 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TNar, ч	Ttn, ч
31.07.2025	611,678	61387,043	58880,258	0	59982,926	57834,121	0	9606,2	471,6
13.08.2025	618,681	63769,348	61266,027	0	62309,512	60187,625	0	9918,2	471,6

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения

ATC 01.08.25

д = 611,678 час.

! Чебанычев
регистрет в
сис. РВС.
(акт №)